REPORTE DE DIAS ACREDITADOS

En este reporte te presentamos la totalidad de aportes realizados en tu nombre al Sistema general de pensiones en el periodo solicitado.

(Colfondos

del grupo HABITAT

Fecha de Generacion:
Identificacion:
Afiliado:

(+) Sem. acred. en el fondo .... 402,29 Dias acred. en el Fondo .... 2816
(+) Sem. acred. origen Bono .... Dias acred. origen Bono ....
(+) Sem. acred. otras AFPS ..... Dias acred. otras AFPS .....
(+) Sem. acred. otras Cotiz. ... Dias acred. otras Cotiz.....
(+) Sem. acred. revocatoria RP.. Dias acred. revocatoria RP..
(+) Sem. acred. revocatoria RV.. Dias acred. revocatoria RV..
(=) Total semanas acreditadas .. 402,29 Total dias acreditados ..... 2816
(+) Delta en semanas ........... Delta en dias ..............
(-) Semanas simultaneas ........ Dias simultaneos ...........
Total semanas paraBy P .. 402,29 Total dias paraBy P .... 2816
Detalle de semanas

Periodos Cotizados:

Periodo Tipo Acreditacién Dias Dias Salario Salario Origen Fecha del Semanas Id Razén
(aaaa/mm) Acreditados Cotizados acumulado mensual cotizaciéon aporte cotizadas Empleador social AFP Nombre AFP

(aaaa/mm/dd)
1994/04 COT. FONDO ACTUAL 30 30 1.184.600 1.184.600 COT. DEL MISMO FON 1994/05/17 4,29 860053930 SIERRACOL ENERG 00010 COLFONDOS PENSIONE

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

16/09/2024
C.C 19361493
MALAVER HUERTAS GUILLERMO ADOLFO

Resumen de Semanas
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(aaaa/mm)

VIGILADO

Periodos Cotizados:

Periodo

1994/05

1994/06

1994/07

1994/08

1994/09

1994/10

1994/11

1994/12

1995/01

1995/02

1995/03

1995/04

1995/05

1995/06

1995/07

1995/08

1995/09

1995/10

1995/11

1995/12

MBIA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

Tipo Acreditacién

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

Dias
Acreditados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Dias
Cotizados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Salario
acumulado

1.184.600

1.184.600

1.974.000

1.772.698

1.772.698

1.772.698

1.772.698

1.901.652

889.632

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.195.520

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.195.520

Detalle de semanas

Salario
mensual

1.184.600

1.184.600

1.974.000

1.772.698

1.772.698

1.772.698

1.772.698

1.901.652

889.632

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.195.520

2.123.776

2.123.776

2.123.776

2.195.520

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

Origen
cotizacion
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON

DEL MISMO FON

Fecha del
aporte
(aaaa/mm/dd)

1994/06/09
1994/07/08
1994/08/09
1994/09/06
1994/10/06
1994/11/02
1994/12/05
1994/12/31
1995/02/08
1995/03/06
1995/04/04
1995/05/05
1995/06/06
1995/07/05
1995/08/09
1995/09/11
1995/10/05
1995/11/10
1995/12/05

1996/01/10

Semanas
cotizadas

4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29

4,29

Id
Empleador

860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930

860053930

860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930

860053930

Razén
social

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

(Colf

AFP

00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010

00010

ondos

del grupo HABITAT

Nombre AFP

COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE

COLFONDOS PENSIONE
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(aaaa/mm)

VIGILADO

Periodos Cotizados:

Periodo

1996/01

1996/02

1996/03

1996/04

1996/05

1996/06

1996/07

1996/08

1996/09

1996/10

1996/11

1996/12

1997/01

1997/02

1997/03

1997/04

1997/05

1997/06

1997/07

1997/08

MBIA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

Tipo Acreditacién

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

Dias
Acreditados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Dias
Cotizados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Salario
acumulado

1.650.193

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

2.727.732

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

Detalle de semanas

Salario
mensual

1.650.193

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

1.868.328

2.727.732

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

Origen
cotizacion
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON

DEL MISMO FON

Fecha del
aporte
(aaaa/mm/dd)

1996/02/08
1996/03/11
1996/04/10
1996/05/06
1996/06/06
1996/07/03
1996/08/06
1996/09/04
1996/10/04
1996/11/06
1996/12/02
1997/01/10
1997/02/04
1997/03/04
1997/04/03
1997/05/05
1997/06/05
1997/07/02
1997/08/08

1997/09/04

Semanas
cotizadas

4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29

4,29

Id
Empleador

860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930

860053930

Razén
social

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

(Colf

AFP

00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010

00010

ondos

del grupo HABITAT

Nombre AFP

COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE

COLFONDOS PENSIONE
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(aaaa/mm)

VIGILADO

Periodos Cotizados:

Periodo

1997/09

1997/10

1997/11

1997/12

1998/01

1998/02

1998/03

1998/04

1998/05

1998/06

1998/07

1998/08

1998/09

1998/10

1998/11

1998/12

1999/01

1999/02

1999/03

2000/02

MBIA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

Tipo Acreditacién

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

Dias
Acreditados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Dias
Cotizados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Salario
acumulado

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

3.263.154

2.684.080

2.684.000

2.876.000

2.684.000

2.684.000

2.876.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

549.000

Detalle de semanas

Salario
mensual

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

2.298.030

3.263.154

2.684.080

2.684.000

2.876.000

2.684.000

2.684.000

2.876.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

2.684.000

549.000

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

Origen
cotizacion
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON

DEL MISMO FON

Fecha del
aporte
(aaaa/mm/dd)

1997/10/08
1997/11/06
1997/12/04
1998/01/06
1998/02/04
1998/03/05
1998/04/07
1998/05/07
1998/06/05
1998/07/07
1998/08/10
1998/09/07
1998/10/07
1998/11/06
1998/12/07
1999/01/07
1999/02/03
1999/03/05
1999/04/06

2000/02/29

Semanas
cotizadas

4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29

4,29

Id
Empleador

860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930
860053930

860053930

Razén
social

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

SIERRACOL ENERG

(Colf

AFP

00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010

00010

ondos

del grupo HABITAT

Nombre AFP

COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE

COLFONDOS PENSIONE
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(aaaa/mm)

VIGILADO

Periodos Cotizados:

Periodo

2000/03

2000/04

2000/05

2000/06

2000/08

2000/09

2000/10

2000/11

2000/12

2001/02

2001/03

2001/04

2001/05

2001/06

2001/08

2001/09

2001/10

2001/11

2001/12

2002/01

MBIA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

Tipo Acreditacién

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

Dias
Acreditados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

26

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Dias
Cotizados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

26

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Salario
acumulado

514.000

446.000

651.510

260.000

480.000

549.000

514.000

549.000

260.110

454.000

567.000

491.000

680.000

286.000

416.000

605.000

605.000

940.000

3.086.000

2.814.000

Detalle de semanas

Salario
mensual

514.000

446.000

651.510

260.000

480.000

549.000

514.000

549.000

260.110

523.846

567.000

491.000

680.000

286.000

416.000

605.000

605.000

3.364.500

3.086.000

2.814.000

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

Origen
cotizacion
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON

DEL MISMO FON

Fecha del
aporte
(aaaa/mm/dd)

2000/04/11
2000/05/30
2000/06/28
2000/07/10
2000/08/31
2000/10/06
2000/11/08
2000/12/14
2001/01/10
2001/02/28
2001/04/26
2001/06/05
2001/07/04
2001/07/17
2001/08/31
2001/10/04
2001/11/29
2001/12/07
2002/01/08

2002/02/07

Semanas
cotizadas

4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
3,71
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29

4,29

Id
Empleador

860078643
860078643
860078643

860078643

860078643
860078643
860078643

860078643

860078643
860078643
860078643

860078643

860078643
860078643
800033105
860078643

800033105

Razén
social

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

POLITECNICO GRA

SUPERSONAL LTDA

POLITECNICO GRA

SUPERSONAL LTDA

(Colf

AFP

00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010

00010

ondos

del grupo HABITAT

Nombre AFP

COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE

COLFONDOS PENSIONE
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Periodos Cotizados:

Periodo

(aaaa/mm)

2002/02

2002/03

2002/04

2002/05

2002/06

2002/07

2002/08

2002/09

2002/10

2002/11

2002/12

2003/01

2003/02

Tipo Acreditacién

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

FONDO ACTUAL

Dias
Acreditados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Dias
Cotizados

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Salario
acumulado

2.814.000

2.814.000

2.814.000

2.814.000

3.002.000

2.814.000

2.814.000

3.532.000

3.053.000

3.053.000

3.053.000

3.053.000

3.053.000

Detalle de semanas

Salario
mensual

2.814.000

2.814.000

2.814.000

2.814.000

5.634.000

2.814.000

2.814.000

3.532.000

3.053.000

3.053.000

3.053.000

3.053.000

3.053.000

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

COT.

Origen
cotizacion
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON
DEL MISMO FON

DEL MISMO FON

Fecha del
aporte
(aaaa/mm/dd)

2002/03/07
2002/04/05
2002/05/08
2002/06/11
2002/07/08
2002/08/08
2002/09/06
2002/10/08
2002/11/08
2002/12/09
2003/01/10
2003/02/10

2003/03/10

Semanas
cotizadas

4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29

4,29

Id
Empleador

800033105
800033105
800033105
800033105
800033105
800249313
800249313
800249313
800249313
800249313
800249313
800249313

800249313

Razén
social

SUPERSONAL LTDA

SUPERSONAL LTDA

SUPERSONAL LTDA

SUPERSONAL LTDA

SUPERSONAL LTDA

MANSAROVAR ENER

MANSAROVAR ENER

MANSAROVAR ENER

MANSAROVAR ENER

MANSAROVAR ENER

MANSAROVAR ENER

MANSAROVAR ENER

MANSAROVAR ENER

(Colf

AFP

00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010
00010

00010

ondos

del grupo HABITAT

Nombre AFP

COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE
COLFONDOS PENSIONE

COLFONDOS PENSIONE
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Detalle de Periodos Faltantes:

o
a
<
]
)
>

Periodo Desde

1999/04
1999/05
1999/06
1999/07
1999/08
1999/09
1999/10
1999/11
1999/12
2000/01
2000/07
2001/01
2001/07

Periodo Hasta Numero de Dias

30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
31
31
31

Numero de Semanas

Firma de Aceptacion del Afiliado

Firma de Empleado que Asesora




